
REF. MRB45943

560 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 17m² terrass till salu i San Pedro de
Alcántara
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  San Pedro de Alcántara »  29670
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2
Badrum  

103m²
Planlösning  

17m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Lägenhet med 2 sovrum, 2 badrum i ett utmärkt område i
San Pedro, nära alla bekvämligheter och stranden, med
en 17m2 terrass och i ett gated community. Detta är en
eftertraktad plats.

Välkommen till denna fantastiska fastighet, belägen på östra sidan av utvecklingen,
där du kan njuta av bekvämligheten av att ha nära till alla bekvämligheter. När du
kommer in i kvarteret möts du av fasaden i österläge på detta vackra hus, som
erbjuder gott om naturligt ljus och utsikt. Inuti hittar du ett rymligt och modernt kök
till vänster, utrustat med högkvalitativa vitvaror och skåp. Framför dig finns ett mysigt
och elegant vardagsrum, där du kan koppla av och underhålla dina gäster, och en
matplats där du kan njuta av dina måltider. Vardagsrummet och matsalen har en
generös storlek på cirka 40 m², vilket gör dem idealiska för sammankomster och
fester. Från vardagsrummet och matsalen når du hallen som leder till sovrummen.
Det första sovrummet ligger till höger och har inbyggda garderober och en bekväm
säng. Det andra sovrummet är huvudsovrummet, och det har ett eget badrum,
inbyggda garderober och plats för en stor och lyxig säng. Det andra badrummet ligger
tvärs över hallen från det första sovrummet, och det har en elegant och elegant
design. Både sovrum och vardagsrum har skjutdörrar som öppnar ut mot terrassen,
där du kan njuta av friluftslivet. Terrassen är en underbar plats att koppla av, sola
eller grilla, tack vare sin bra storlek och härliga utsikt. Den här fastigheten är en
sällsynt möjlighet att äga en bit av paradiset i ett utmärkt läge.

lucasfox.se/go/mrb45943

Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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